فولاد خراسان
طلایه دار
تکنولوژی نوین صنعت فولاد در کشور
صادر کننده برتر استان در سال ۱۳۹۲

دوشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۲
۲۴ ربیع الثانی ۱۴۳۵
۲۴ فوریه ۲۰۱۴
شماره ۲۱۴۴
صفحه ۴

دنیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

ضمیمه هفتگی خراسان رضوی ۳۰

یادداشت هفته

اقتصاد اطلاعات و دانش (کلاهی اطلاعاتی)

علم اقتصاد بیشتر به عدم شفافیت و تقارن اطلاعاتی اشاره دارد.